2024年５月 28日

株 主 各 位

会社名 株式会社関通

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕

（コード番号 ：9326 東証グロース）

問合せ先 取締役副社長  達城 利卓

電話番号 06-6224-3361

取締役の辞任に関するお知らせ

株式会社関通は、取締役の辞任届を受理しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

辞任する取締役について

（１） 辞任する取締役

 常務取締役 片山 忠司

（２） 辞任年月日

 2024年５月 28日

（３） 辞任の理由

 健康上の都合によるものです。

（４） その他

 取締役辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は

満たしております。

                                                   以上